Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3182/2021. PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 041/2021. O Município de Campinápolis -
MT por meio de seu Pregoeiro, torna público que o Pregão Presencial nº 41/2021, no sistema de registro de preços, com
critério de julgamento Menor Preço Por Item, para futura e eventual contratação de empresa do ramo de prestação de
serviços de transporte rodoviário de passageiros, para o fornecimento de passagens, de acordo com o Anexo I - Termo de
Referência, foi DESERTO. Campinápolis - MT, 14 de outubro de 2021.

GILBERTO FRANCISCO RIBEIRO DE PAULA - Pregoeiro

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 453d7517

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T11:29:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial